
高校入試個別相談会のお知らせ

拝啓

残暑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

入学試験開始まであと５ヵ月となり、中学３年生は、充実した夏を過ごしていることと思います｡

さて、青山英語指導学院・東松戸学習教室では毎年９月下旬または１０月初旬に「高校入試個別相

談会」を実施しております。実際に受験する生徒の多い、近隣の高校に絞ってご協力いただいてお

ります。今年度につきましては、下記の要項で実施する予定です。

昨年は３４校の先生方を招き、生徒、保護者の皆様のご質問・ご相談に個別に対応していただきま

した。１日で複数の学校の先生から話が聞ける。入試要項や資料を収集できる。参加することで｢

あの学校に入りたい｣という気持ちが高まり、学習意欲が上がる。などのたくさんのメリットがあ

ります。

現在、高校の先生に参加を依頼しております。今年度の参加校決定後、９月に申込用紙をお配り致

します｡参加希望の方は塾までお問い合わせください。

敬具

入試個別相談会要項
日 時 ９月３０日（土）午前９：３０～１１：４５

会 場 松戸商工会議所（会館）千葉県松戸市松戸１８７９－１

JR 常磐線・新京成電鉄「松戸駅」西口 徒歩８分

参加費 無料

特 典 最新入試資料、各高校の資料をご用意します。

昨年度参加校（あいうえお順）

(公立高校 １９校)

我孫子、市川東、市立柏、市立松戸、柏中央、柏の葉、柏南、鎌ヶ谷、鎌ヶ谷西、県立松戸、小金、

国分、流山おおたかの森、流山南、東葛飾、幕張総合、松戸向陽、松戸国際、松戸六実、薬園台

(私立高校 １５校)

我孫子二階堂、芝浦工業大学柏、昭和学院、聖徳大学附属女子、専修大学松戸、千葉商科大学付属、

中央学院、東京学館浦安、二松學舎大学附属柏、日本体育大学柏、流通経済大学付属柏、麗澤、

土浦日本大学、東洋大学附属牛久、勇志国際


